
K prodeji, Rodinný dům, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4224579 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji před rekonstrukcí rodinný dům s užitnou
plochou 98 m2, situovaný v klidné části obce Zlatá u Kynšperka
nad Ohří. Nemovitost nabízí celkově 4 místnosti rozprostřené na 2
nadzemních podlažích. Dům je postaven ze smíšené konstrukce a
je částí řadové zástavby v této idylické lokalitě. Nemovitost stojí na
pozemku o celkové ploše 651 m2. Kromě toho je k dispozici státní
pozemek v nájmu o velikosti 329 m2, který nabízí dostatek
prostoru pro realizaci vašich snů o krásné zahradě či další
venkovní aktivitě. Dům je ideální pro ty, kteří hledají klidnou lokalitu
nedaleko Chebu a zároveň chtějí domov upravit a zrekonstruovat
dle vlastních představ. Tato nemovitost představuje skvělou
příležitost pro každého, kdo chce vdechnout domu nový život.
Nezanedbávejte tuto jedinečnou šanci vlastnit rodinný dům v
oblasti s vysokou kvalitou života, kde klid a soukromí jsou na
denním pořádku. Neváhejte a zavolejte nám kvůli termínu Vaší
prohlídky s nabídkou financování.

ID inzerátu ESO: 4224579
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 26.02.2024
ID zakázky v RK: 900859497
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Plocha pozemku: 651 m2
Kód zakázky: 859497

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Cigánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


